
Ohniště	 100
Litinové	nádobí	 105
Kované	nádobí	 115
Péče	a	čištění	 116
Chladicí	boxy	 118
Svítilny	 120

Petromax
Země	původu:	Německo

Obsah 				I					Petromax

Uvedené	ceny	bez	DPH	/	s	DPH	21	% 99

Pe
tr

om
ax



Ohniště

Petromax 				I					Ohniště

Technická data

Materiál nerezová ocel v dvouplášťovém provedení

Rozměry	(Š	×	V)  36,5 × 74 cm

Hmotnost 10,5 kg

Objem	paliva  25 l

Palivo	 dřevěné uhlí, brikety, dřevo

Technická data

Použití jako grilovací plocha, nebo plotna  
pro umístění hrnce či konvice 

Rozměry		(tloušťka	desky	/	průměr)  0,6 cm / ø 57 cm

Hmotnost  13,5 kg

Technická data

Materiál nerezová ocel

Použití gril, sporák a ohniště. S litinovým kotlíkem 
(velikost od ft1 po ft9) jako trouba.

Rozměry	(Š	×	V	×	H)	ve	složeném	/	v	rozloženém	stavu 40 × 14 × 40 cm / 40 × 28 × 40 cm  

Hmotnost  6,1 kg

Palivo dřevěné uhlí, brikety, dřevo

Technická data

Rozměry	(průměr	/	výška)	 ø 40 cm / 24 cm

Taška	je	určena	k	uskladnění	a	přepravě	kamen	ATAGO.	Využít	lze	i	pro	litinový	kotlík	„Dutch	Oven“	ft12,	ft18

Kód Název Cena	bez	DPH Cena s DPH

PET-703212 Nerezové	ohniště	Pyron 5	412	Kč 6 548 Kč

Kód Název Cena	bez	DPH Cena s DPH

PET-730720 Grilovací	deska	na	nerezové	ohniště	Pyron 4	470	Kč 5 409 Kč

Kód Název Cena	bez	DPH Cena s DPH

PET-701218 Grilovací	kamna	Atago 5	647	Kč 6 833 Kč

Kód Název Cena	bez	DPH Cena s DPH

PET-730416 Přepravní	a	skladovací	taška	XL 1	059	Kč 1 281 Kč

Nerezové ohniště Pyron

Grilovací deska na nerezové ohniště Pyron 

Grilovací kamna Atago

Přepravní a skladovací taška 

36,5	cm

40	cm

74
	c
m

28
	c
m

100

Pe
tr

om
ax



Ohniště 				I					Petromax

Technická data

Použití přímo na ploše stolu je možné rozdělat oheň, nebo 
k vaření v litinovém kotlíku použít brikety Carbix.

Rozměry	pracovní	plochy	(Š	×	H) 45 × 45 cm

Výška	pracovní	plochy  87 cm

Výška	ochrany	proti	větru	(vzadu)	  28 cm

Max.	zatížení	pracovní	plochy 80 kg

Vhodný	pro	1–3	litinové	kotlíky	(dle	velikosti).

Technická data

Použití přímo na ploše stolu je možné rozdělat oheň, nebo 
k vaření v litinovém kotlíku použít brikety Carbix.

Rozměry	pracovní	plochy	(Š	×	H) 90 × 45 cm

Výška	pracovní	plochy  87 cm

Výška	ochrany	proti	větru	(vzadu)	  28 cm

Max.	zatížení	pracovní	plochy 100 kg

Vhodný	pro	1–4	litinové	kotlíky	(dle	velikosti).

Kód Název Cena	bez	DPH Cena s DPH

PET-730508 Stůl	pro	vaření	na	ohni	fe45 3	294	Kč 3 986 Kč

Kód Název Cena	bez	DPH Cena s DPH

PET-730515 Stůl	pro	vaření	na	ohni	fe90 4	235	Kč 5 124 Kč

Stůl pro vaření na ohni

Stůl pro vaření na ohni

11
5	
cm

11
5	
cm

Technická data

Materiál nerezová ocel, litina, dřevo

Výška 33 cm

Vnější	průměr	(bez	rukojetí	a	komína) 23,5 cm

Vnitřní	průměr	komína 9,4 cm

Rozměr	dvířek 7 × 12 cm

Hmotnost 6,5 kg

Hmotnost	s	obalem 7,4 kg

Technická data

Materiál nylon

Barva černá

Rozměry	(Š	×V	×H) 32 × 34,5 × 28 cm

Hmotnost 980 g

Hmotnost	s	obalem 1 kg

Kód Název Cena	bez	DPH Cena s DPH

PET-700235 Kamna	Rocket	Stove	rf33 3	529	Kč 4 270 Kč

Kód Název Cena	bez	DPH Cena s DPH

PET-701775 Transportní	taška	pro	Rocket	Stove	rf33 941	Kč 1 139 Kč

Kamna Rocket Stove 

Transportní taška pro Rocket Stove

23,5	cm

33
	c
m

NOVINKA

NOVINKA

101

Pe
tr

om
ax



Petromax 				I					Ohniště

Kód Název Cena	bez	DPH Cena s DPH

PET-701256 Trojnožka	pro	vaření	na	ohni 1	764	Kč 2 135 Kč

Kód Název Cena	bez	DPH Cena s DPH

PET-731116 Transportní	obal	na	trojnožku 823	Kč 996 Kč

Trojnožka pro vaření na ohni

Transportní obal na trojnožku

Technická data

Přepravní	rozměry 12 × 98 × 12 cm

Výška	(smontovaná) 88–144 cm

Délka	(nožky) 88–159 cm

Hmotnost 4,1 kg

Max.	nosnost	 40 kg

Materiál	 nerezová ocel

Technická data

Barva černá

Rozměry	(Š	×	V	×	H) 16 ×14 ×100 cm

Hmotnost 750 g

Materiál nylon

NOVINKA

Technická data

Použití přímo na kovových plátech lze rozdělat oheň,  
nebo je lze využít jako plochu pro vaření 

Materiál ocel

Rozměry	fs38	/	fs48	/	fs56 ø 38 cm / ø 48 cm / ø 56 cm

Součástí	balení	jsou	3	ks	nožiček	(23	cm).

Kód Název Cena	bez	DPH Cena s DPH

PET-701560 Kovový	plát	fs38 1	882	Kč 2 277 Kč

PET-701720 Kovový	plát	fs48 2	353	Kč 2 847 Kč

PET-701683 Kovový	plát	fs56 2	823	Kč 3 416 Kč

Kód Název Cena	bez	DPH Cena s DPH

PET-770078 Prodlužovací	nástavce	nad	oheň	3	ks,	23	cm 517	Kč 626 Kč

Slouží	ke	zdvojnásobení	výšky	pro	vaření	na	kovovém	plátu	(celkem	46	cm).

Kovové pláty nad oheň

Prodlužovací nástavce pro pláty nad oheň

75
	c
m

102

Pe
tr

om
ax



Kód Název Cena	bez	DPH Cena s DPH

PET-740132 CABIX	plus	brikety	pro	vaření	v	litinovém	nádobí 282	Kč 341 Kč

CABIX plus brikety pro vaření v litinovém nádobí

Technická data

Rozměr	(Š	×	V	×	H) 17 × 17,5 × 18 cm

Obsah	balení 3 kg (54 ks)

Speciálně	vyvinuté	brikety	pro	vaření	v	litinovém	a	kovaném	nádobí

Velká	styčná	plocha	briket	přenáší	na	nádobí	více	tepla	ve	srovnání	s	klasickými	briketami

CO2	neutrální

100%	přírodní,	hoří	bez	zápachu	a	kouře

Po	uhašení	vodou	lze	znovu	použít

Ohniště 				I					Petromax

Kód Název Cena	bez	DPH Cena s DPH

PET-708002 Konvice	Perkomax	černá 1	176	Kč 1 423 Kč

PET-708019 Konvice	Perkomax	bílá 1	176	Kč 1 423 Kč

Perkomax

Technická data

Použití pro vaření nápoje v otevřeném ohni,  
kamnech Atago, nebo na sporácích

Objem 1,3 l

Rozměr	(Š	×	V	×	H) 14,5 × 20,5 × 18,5 cm

Materiál smalt

Materiál	sítka nerezová ocel

Kód Název Cena	bez	DPH Cena s DPH

PET-790335 Sada	pro	vlastnoručně	vyrobenou	trojnožku 588	Kč 711 Kč

Sada pro vlastnoručně vyrobenou trojnožku

Technická data

Průměr	pro	větve	(max.) 3,5 cm

Celková	délka	(s	háčkem	a	řetízkem) 80 cm

Hmotnost 450 g

Materiál nerezová ocel

Kód Název Cena	bez	DPH Cena s DPH

PET-700228 Firegel 59	Kč 71 Kč

Firegel

Technická data

Objem	 0,13 l

Hmotnost 128 g

103

Pe
tr

om
ax



Kód Název Cena	bez	DPH Cena s DPH

PET-770047 Opékačky	k	táboráku	ls1	-	vidlice	rovná,	2	ks 541	Kč 655 Kč

PET-770054 Opékačky	k	táboráku	ls2	-	vidlice	zahnutá,	2	ks 541	Kč 655 Kč

Kód Název Cena	bez	DPH Cena s DPH

PET-701621 Obracečka	s	krátkou	rukojetí	flex1	 588	Kč 711 Kč

PET-701638 Obracečka	s	dlouhou	rukojetí	flex2 635	Kč 768 Kč

Opékačky k táboráku 

Obracečky

Technická data

Rozměry	ls1	/	ls2	(délka)	 92 / 91 cm

Materiál nerez

Hmotnost	ls1	/	ls2 190 g / 215 g

Balení 2 ks

Technická data

Rozměry	flex1	/	flex2	(délka) 12 / 24 cm

Rozměr	čepele	flex1	/	flex2 7,3 × 17 cm / 7,3 × 17 cm

Petromax 				I					Ohniště

Kód Název Cena	bez	DPH Cena s DPH

PET-701973 Fire	Kit 35	Kč 42 Kč

Fire Kit

Technická data

Hmotnost 50 g

Kód Název Cena	bez	DPH Cena s DPH

PET-730539 Kleště	na	grilovaní	a	dřevěné	uhlí	za1 470	Kč 569 Kč

PET-730546 Kleště	na	grilování	a	dřevěné	uhlí	za2 541	Kč 655 Kč

Kleště na grilování a dřevěné uhlí

Technická data

Délka	za1	/	za2 41 cm / 54 cm

Hmotnost	za1	/	za2 225 g / 375 g

104

Pe
tr

om
ax



Litinové nádobí 				I					Petromax

Litinové nádobí 

Kód Název Cena	bez	DPH Cena s DPH

PET-707050 Litinový	kotlík	s	nožičkami	ft3 1	294	Kč 1 566 Kč

Kód Název Cena	bez	DPH Cena s DPH

PET-730614 Litinový	kotlík	s	nožičkami	ft4,5 1	882	Kč 2 277 Kč

Kód Název Cena	bez	DPH Cena s DPH

PET-707067 Litinový	kotlík	s	nožičkami	ft6 2	117	Kč 2 562 Kč

Kód Název Cena	bez	DPH Cena s DPH

PET-707074 Litinový	kotlík	s	nožičkami	ft9 2	353	Kč 2 847 kč

Litinový kotlík „Dutch Oven“ s nožičkami

Technická data

Objem	hrnce	/	poklice 1,6 l / 0,4 l

Hmotnost 4,2 kg

Technická data

Objem	hrnce	/	poklice 3,5 l / 1 l

Hmotnost 6,6 kg

Technická data

Objem	hrnce	/	poklice 5,5 l / 1,5 l

Hmotnost 9 kg

Technická data

Objem	hrnce	/	poklice 7,5 l / 1,5 l

Hmotnost 9,6 kg

ft3

ft4,5

ft6

ft9

Kód Název Cena	bez	DPH Cena s DPH

PET-707081 Litinový	kotlík	s	nožičkami	ft12 3	059	Kč 3 701 Kč

Kód Název Cena	bez	DPH Cena s DPH

PET-701812 Litinový	kotlík	s	nožičkami	ft18 4	117	Kč 4 982 Kč

Technická data

Objem	hrnce	/	poklice 10,8 l / 2 l

Hmotnost 14,2 kg

Technická data

Objem	hrnce	/	poklice 16,1 l / 2,7 l

Hmotnost 17,2 kg

ft12

ft18

ø	18	cm	

ø	22	cm	

ø	26	cm	

ø	25	cm	

ø	30	cm	

ø	34	cm	

105

Pe
tr

om
ax



Petromax 				I					Litinové nádobí

Kód Název Cena	bez	DPH Cena s DPH

PET-701751 Litinový	kotlík	bez	nožiček	ft1 988	Kč 1 195 Kč

Kód Název Cena	bez	DPH Cena s DPH

PET-701461 Litinový	kotlík	bez	nožiček	ft3 1	294	Kč 1 566 Kč

Kód Název Cena	bez	DPH Cena s DPH

PET-730669 Litinový	kotlík	bez	nožiček	ft4,5 1	882	Kč 2 277 Kč

Kód Název Cena	bez	DPH Cena s DPH

PET-701478 Litinový	kotlík	bez	nožiček	ft6 2	117	Kč 2 562 Kč

Kód Název Cena	bez	DPH Cena s DPH

PET-701485 Litinový	kotlík	bez	nožiček	ft9 2	353	Kč 2 847 kč

Kód Název Cena	bez	DPH Cena s DPH

PET-701492 Litinový	kotlík	bez	nožiček	ft12 3	059	Kč 3 701 Kč

Litinový kotlík „Dutch Oven“ bez nožiček

Technická data

Objem	hrnce	/	poklice 0,93 l / 0,24 l

Hmotnost  2,9 kg

Technická data

Objem	hrnce	/	poklice 1,6 l / 0,4 l

Hmotnost  4,2 kg

Technická data

Objem	hrnce	/	poklice 3,5 l / 1 l

Hmotnost 6,6 kg

Technická data

Objem	hrnce	/	poklice 5,5 l / 1,5 l

Hmotnost 9 kg

Technická data

Objem	hrnce	/	poklice 7,5 l / 1,5 l

Hmotnost 9,6 kg

Technická data

Objem	hrnce	/	poklice 10,8 l / 2 l

Hmotnost 14,2 kg

ft1

ft3

ft4,5

ft6

ft9

ft12

ø	11	cm	

ø	18	cm	

ø	22	cm	

ø	26	cm	

ø	25	cm	

ø	30	cm	

106

Pe
tr

om
ax



Litinové nádobí 				I					Petromax

Technická data

Rozměry	(průměr	/	výška)  ø 23 cm / 0,8 cm

Hmotnost	 1 kg

Slouží	k	umístění	na	dno	kotlíku,	aby	se	jídlo	nepřipalovalo.	Nebo	jako	podložka	na	stůl.

Kód Název Cena	bez	DPH Cena s DPH

PET-701577 Litinový	rošt	ø	23	cm	 517	Kč 626 Kč

Litinový rošt ft4,5 ft6 ft9 ft12 ft18

ø	23	cm	

Kód Název Cena	bez	DPH Cena s DPH

PET-701829 Litinový	kotlík	bez	nožiček	ft18 4	117	Kč 4 982 Kč

Technická data

Objem	hrnce	/	poklice 16,1 l / 2,7 l

Hmotnost 17,4 kg

Kotlíky	jsou	kompatibilní	a	dají	se	skládat	na	sebe.

Kotlíky	mají	vždy	otvor	pro	teploměr.

Poklici	kotlíku	lze	použít	jako	pánev	(kromě	ft1).

Obě	provedení	mají	poklici	s	nožkami	a	zvýšeným	okrajem	(kromě	ft1).

Vhodné	pro	všechny	typy	grilů,	vařičů	a	varných	desek	vč.	indukce.	

Uvedené	hmotnosti	se	vztahují	na	provedení	s	nožkami.	Modely	bez	nožek	jsou	lehčí.	

ft18

Technická data

Rozměry	(Š	x	V	x	H)  ø 32 cm / 0,8 cm

Hmotnost 280 g

Odolná	vůči	teplotám	v	rozmezí	od	-40	°C	do	230	°C	

Vhodná	pro	všechny	typy	litinových	kotlíků	Dutch	Oven	(s	nožičkami	i	bez),	pokliček	a	pánví

Kód Název Cena	bez	DPH Cena s DPH

PET-730379 Zvedák	poklice 259	Kč 313 Kč

Pro	otevírání,	zavírání	a	manipulaci	při	vaření	s	litinovými	kotlíky,	hrnci	a	formami.		Může	sloužit	i	jako	pohrabáč.

Kód Název Cena	bez	DPH Cena s DPH

PET-730522 Profesionální	zvedák	poklice 588	Kč 711 Kč

Upevňovací	mechanismus	zvedáku	umožní	pohodlnou	manipulaci	a	držení	poklice	litinového	kotlíku.

Kód Název Cena	bez	DPH Cena s DPH

PET-790946 Silikonová	podložka	 353	Kč 427 Kč

Zvedák poklice

Profesionální zvedák poklice

Silikonová podložka ft4,5ft3 ft6 ft9 ft12 ft18

ø	34	cm	

NOVINKA

107

Pe
tr

om
ax



Petromax 				I					Litinové nádobí

Kód Název Cena	bez	DPH Cena s DPH

PET-761014 Litinový	rošt	s	nožičkami	ø	30	cm 776	Kč 939 Kč

Kód Název Cena	bez	DPH Cena s DPH

PET-730393 Přepravní	a	skladovací	taška	M 941	Kč 1 139 Kč

Kód Název Cena	bez	DPH Cena s DPH

PET-730416 Přepravní	a	skladovací	taška	XL 1	059	Kč 1 281 Kč

Litinový rošt s nožičkami

Přepravní a skladovací tašky

ft4,5 ft6

ft6

ft9

ft9

ft12 ft18

Technická data

Rozměry	(průměr	/	výška)  ø 30 cm / 4,8 cm

Hmotnost	 1,5 kg

Slouží	jako	plotna	pro	kotlík	nebo	jako	grilovací	rošt.	Jednotlivé	rošty	lze	skládat	na	sebe.

Technická data

Rozměry	(průměr	/	výška)	  ø 40 cm / 24 cm

Použití vhodné pro Dutch Oven ft6, ft9

Technická data

Rozměry	(průměr	/	výška)  ø 45 cm / 24 cm

Použití vhodné pro Dutch Oven ft12, ft18 a Atago

ft12 ft18

ø	30	cm	

Kód Název Cena	bez	DPH Cena s DPH

PET-701768 Litinový	rošt	s	nožičkami	ø	23	cm 588	Kč 711 Kč

Litinový rošt s nožičkami ft4,5 ft6 ft9 ft12 ft18

Technická data

Rozměry	(průměr	/	výška)  ø 23 cm / 4,8 cm

Hmotnost	 1,1 kg

Slouží	jako	plotna	pro	kotlík	nebo	jako	grilovací	rošt.	Jednotlivé	rošty	lze	skládat	na	sebe.

ø	23	cm	

108

Pe
tr

om
ax



Litinové nádobí 				I					Petromax

Použití vhodné pro všechny typy grilů, vařičů a varných desek vč. indukce

Uvedené hmotnosti se vztahují na verzi s rukojetí. Modely s úchyty jsou lehčí. 

Kód Název Cena	bez	DPH Cena s DPH

PET-730577 Litinová	pánev	se	dvěma	úchyty	fp25 894	Kč 1 082 Kč

Technická data

Objem  1,6 l

Průměr	na	horním	okraji	/	dna	 ø 25 cm / ø 20 cm

Výška  6,7 cm

Hmotnost 2,5 kg

ø	20	cm

Kód Název Cena	bez	DPH Cena s DPH

PET-700174 Litinová	pánev	se	dvěma	úchyty	fp30 1	059	Kč 1 281 Kč

Kód Název Cena	bez	DPH Cena s DPH

PET-700198 Litinová	pánev	se	dvěma	úchyty	fp35 1	294	Kč 1 566 Kč

Kód Název Cena	bez	DPH Cena s DPH

PET-700211 Litinová	pánev	se	dvěma	úchyty	fp40 1	764	Kč 2 135 Kč

Technická data

Objem 2,5 l

Průměr	na	horním	okraji	/	dna	 ø 30 cm / ø 25 cm

Výška  6,7 cm

Hmotnost 3,5 kg

Technická data

Objem 3,5 l

Průměr	na	horním	okraji	/	dna	 ø 35 cm / ø 30 cm

Výška  6,7 cm

Hmotnost 4,4 kg

Technická data

Objem 4,7 l

Průměr	na	horním	okraji	/	dna	 ø 40 cm / ø 35 cm

Výška  6,7 cm

Hmotnost 5,5 kg

ø	30	cm

ø	35	cm

ø	25	cm	

Kód Název Cena	bez	DPH Cena s DPH

PET-730775 Litinová	pánev	se	dvěma	úchyty	fp20 776	Kč 939 Kč

Litinová pánev se dvěma úchyty

Technická data

Objem	 1 l

Průměr	na	horním	okraji	/	dna	 ø 20 cm / ø 15 cm

Výška  6,7 cm

Hmotnost 1,8 kg

ø	15	cm

109

Pe
tr

om
ax



Kód Název Cena	bez	DPH Cena s DPH

PET-700204 Litinová	pánev	s	rukojetí	fp40 1	764	Kč 2 135 Kč

Technická data

Objem 4,7 l

Průměr	na	horním	okraji	/	dna	 ø 40 cm / ø 35 cm

Výška  6,7 cm

Hmotnost 5,5 kg

ø	35	cm

Petromax 				I					Litinové nádobí

Kód Název Cena	bez	DPH Cena s DPH

PET-730560 Litinová	pánev	s	rukojetí	fp25 894	Kč 1 082 Kč

Kód Název Cena	bez	DPH Cena s DPH

PET-700167 Litinová	pánev	s	rukojetí	fp30 1	059	Kč 1 281 Kč

Technická data

Objem 1,6 l

Průměr	na	horním	okraji	/	dna	 ø 25 cm / ø 20 cm

Výška  6,7 cm

Hmotnost 2,5 kg

Technická data

Objem 2,5 l

Průměr	na	horním	okraji	/	dna	 ø 30 cm / ø 25 cm

Výška  6,7 cm

Hmotnost 3,5 kg

ø	20	cm

ø	25	cm

Kód Název Cena	bez	DPH Cena s DPH

PET-700181 Litinová	pánev	s	rukojetí	fp35 1	294	Kč 1 566 Kč

Technická data

Objem 3,5 l

Průměr	na	horním	okraji	/	dna	 ø 35 cm / ø 30 cm

Výška  6,7 cm

Hmotnost 4,4 kg

ø	30	cm

Kód Název Cena	bez	DPH Cena s DPH

PET-730553 Litinová	pánev	s	rukojetí	fp20 776	Kč 939 Kč

Litinová pánev s rukojetí

Technická data

Objem	 1 l

Průměr	na	horním	okraji	/	dna	 ø 20 cm / ø 15 cm

Výška  6,7 cm

Hmotnost 1,8 kg

ø	15	cm	

Použití vhodné pro všechny typy grilů, vařičů a varných desek vč. indukce

110

Pe
tr

om
ax



Litinové nádobí 				I					Petromax

ø	25	cm	/	ø	30	cm	

Technická data

Objem 2,5 l

Průměr	na	horním	okraji	/	dna	 ø 30 cm / ø 25 cm

Výška  6,7 cm

Hmotnost 3,8 kg

Použití vhodné pro všechny typy grilů, vařičů a varných desek vč. indukce

Žebrované	dno

Technická data

Objem 3,5 l

Průměr	na	horním	okraji	/	dna	 ø 35 cm / ø 30 cm

Výška  6,7 cm

Hmotnost 5 kg

Žebrované	dno

Kód Název Cena	bez	DPH Cena s DPH

PET-730751 Grilovací	litinová	pánev	se	dvěma	úchyty	gp30 1	176	Kč 1 423 Kč

Kód Název Cena	bez	DPH Cena s DPH

PET-730768 Grilovací	litinová	pánev	se	dvěma	úchyty	gp35 1	412	Kč 1 708 Kč

Grilovací litinová pánev se dvěma úchyty

ø	25	cm	/	ø	30	cm	

Technická data

Objem 2,5 l

Průměr	na	horním	okraji	/	dna	 ø 30 cm / ø 25 cm

Výška  6,7 cm

Hmotnost 3,8 kg

Použití vhodné pro všechny typy grilů, vařičů a varných desek vč. indukce

Žebrované	dno

Technická data

Objem 3,5 l

Průměr	na	horním	okraji	/	dna	 ø 35 cm / ø 30 cm

Výška  6,7 cm

Hmotnost 5 kg

Žebrované	dno

Kód Název Cena	bez	DPH Cena s DPH

PET-730737 Grilovací	litinová	pánev	s	rukojetí	gp30 1	176	Kč 1 423 Kč

Kód Název Cena	bez	DPH Cena s DPH

PET-730744 Grilovací	litinová	pánev	s	rukojetí	gp35 1	412	Kč 1 708 Kč

Grilovací litinová pánev s rukojetí

Použití vhodné pro všechny typy grilů, vařičů a varných desek vč. indukce

Uvedené hmotnosti se vztahují na verzi s rukojetí. Modely s úchyty jsou lehčí. 

111

Pe
tr

om
ax



Technická data

Rozměry	(Š	×	V	×	H)	 29,9 × 4,4 × 27,3 cm

Celkový	objem	/	objem	1	muffinu 780 ml / 130 ml

Hmotnost 3,5 kg

Použití vhodné pro všechny typy grilů, vařičů a varných desek vč. indukce

Technická data

Rozměry	(Š	×	V	×	H)  34 × 14,5 × 24 cm

Objem	formy	/	víka 4,6 l / 0,35 l

Hmotnost	 9,1 kg

Použití vhodné pro všechny typy grilů, vařičů a varných desek vč. indukce

Víko	formy	je	při	otočení	možné	použít	jako	pánev

Kód Název Cena	bez	DPH Cena s DPH

PET-730706 Litinová	forma	na	muffiny 941	Kč 1 139 Kč

Kód Název Cena	bez	DPH Cena s DPH

PET-707135 Litinová	pečící	forma	s	víkem	k8 2	235	Kč 2 704 Kč

Forma na muffiny

Petromax 				I					Litinové nádobí

Technická data

Materiál kůže, aramidová vlákna

Rozměry	(Š	×	V	×	H)	  4,5 × 18,8 × 4,5 cm

Hmotnost 40,5 g

Teplotní	odolnost 250 °C

Technická data

Rozměry	(Š	×	V	×	H) 34 × 13 × 13,5 cm

Objem	formy	/	víka  2,8 l / 0,2 l

Hmotnost 5,2 kg

Použití vhodné pro všechny typy grilů, vařičů a varných desek vč. indukce

Kód Název Cena	bez	DPH Cena s DPH

PET-730874 Aramid	návlek	na	rukojeť	pánve 306	Kč 370 Kč

Kód Název Cena	bez	DPH Cena s DPH

PET-701607 Litinová	pečící	forma	s	víkem	k4 1	294	Kč 1 566 Kč

Aramid návlek na rukojeť pánve

Pečící formy s víkem

112

Pe
tr

om
ax



Litinové nádobí 				I					Petromax

Technická data

Rozměry  ø 30 cm

Hmotnost	 4,4 kg

Použití vhodné pro všechny typy grilů, vařičů a varných desek vč. indukce

Technická data

Vnější	rozměry	(Š	×	V	×	H) 29,1 × 15,4 × 17 cm

Vnitřní		rozměry	(Š	×	V	×	H) 28 × 5 × 10 cm

Hmotnost 4,5 kg

Objem	 1,8 l

Použití vhodné pro všechny typy grilů, vařičů a varných desek vč. indukce

Technická data

Vnější	rozměry	(Š	×	V	×	H) 45 × 17,5 × 23,5 cm

Vnitřní		rozměry	(Š	×	V	×	H) 44,2 × 16,5 × 22 cm

Hmotnost 8,4 kg

Objem	 4,8 l

Použití vhodné pro všechny typy grilů, vařičů a varných desek vč. indukce

Kód Název Cena	bez	DPH Cena s DPH

PET-730447 Litinový	stojan	na	pečení	drůbeže 1	176	Kč 1 423 Kč

Kód Název Cena	bez	DPH Cena s DPH

PET-730812 Litinový	hrnec	na	brambory		1,8	l 1	412	Kč 1 708 Kč

Kód Název Cena	bez	DPH Cena s DPH

PET-731154 Litinový	hrnec	na	brambory	4,8	l 2	353	Kč 2 847 Kč

Litinový stojan na pečení drůbeže

Hrnce na brambory

Technická data

Rozměry	(Š	×	V	×	H)	 32 × 1,6 × 30 cm

Celkový	objem	/	objem	1	muffinu 3,3 kg

Použití vhodné pro všechny typy grilů, vařičů a varných desek vč. indukce

Kód Název Cena	bez	DPH Cena s DPH

PET-707241 Litinová	pánev	na	poffertjes 870	Kč 1 053 Kč

Pánev na poffertjes

113

Pe
tr

om
ax



Technická data

Rozměr	(D	×	Š	×	V) 72 × 20 × 3 cm

Hmotnost 2,7 kg

Technická data

Rozměr	(D	×	Š	×	V) 72 × 13,5 × 4,5 cm

Hmotnost 1,5 kg

Technická data

Rozměr	(D	×	Š	×	V) 72 × 26 × 3,5 cm

Hmotnost 2,5 kg

Kód Název Cena	bez	DPH Cena s DPH

PET-730423 Litinová	forma	na	vafle	wf-iron 941	Kč 1 139 Kč

Kód Název Cena	bez	DPH Cena s DPH

PET-730430 Litinová	forma	na	sendviče	sw-iron 823	Kč 996 Kč

Kód Název Cena	bez	DPH Cena s DPH

PET-730782 Litinová	forma	na	hamburgery	bg-iron 1	059	Kč 1 281 Kč

Litinové formy na vafle, sendviče a hamburgery

72	cm

20	
cm

72	cm

13	c
m

26	
cm

72	cm

Petromax 				I					Litinové nádobí

114

Pe
tr

om
ax



Kód Název Cena	bez	DPH Cena s DPH

PET-707180 Pánev	z	kované	oceli	sp20 776	Kč 939 Kč

Kód Název Cena	bez	DPH Cena s DPH

PET-701263 Pánev	z	kované	oceli	sp24 1	059	Kč 1 281 Kč

Kód Název Cena	bez	DPH Cena s DPH

PET-701270 Pánev	z	kované	oceli	sp28 1	412	Kč 1 708 Kč

Kód Název Cena	bez	DPH Cena s DPH

PET-701287 Pánev	z	kované	oceli	sp32 2	000	Kč 2 420 Kč

Pánve z kované oceli

Technická data

Průměr	na	horním	okraji	/	dna	 ø 20 cm / ø 14 cm

Výška 11 cm

Hmotnost	 0,8 kg

Použití vhodné pro všechny typy grilů, vařičů a varných desek vč. indukce

Technická data

Průměr	na	horním	okraji	/	dna	 ø 24 cm / ø 18 cm

Výška 13 cm

Hmotnost	 1,2 kg

Použití vhodné pro všechny typy grilů, vařičů a varných desek vč. indukce

Technická data

Průměr	na	horním	okraji	/	dna	 ø 28 cm / ø 21 cm

Výška 14 cm

Hmotnost	 1,5 kg

Použití vhodné pro všechny typy grilů, vařičů a varných desek vč. indukce

Technická data

Průměr	na	horním	okraji	/	dna	 ø 32 cm / ø 25 cm

Výška 15 cm

Hmotnost	 2 kg

Použití vhodné pro všechny typy grilů, vařičů a varných desek vč. indukce

Kované nádobí

ø	14	cm	/	ø	18	cm/	ø	21	cm	/	ø	25	cm		

Kované nádobí 				I					Petromax

115

Pe
tr

om
ax



Petromax 				I					Péče a čištění

Kód Název Cena	bez	DPH Cena s DPH

PET-701584 Nerezová	škrabka	12	×	12	cm 376	Kč 455 Kč

PET-790182 Nerezová	škrabka	20	×	20	cm 659	Kč 797 Kč

Kód Název Cena	bez	DPH Cena s DPH

PET-790212 Škrabka	s	drážkami 117	Kč 142 Kč

Kód Název Cena	bez	DPH Cena s DPH

PET-707098 Ošetřující	pasta	na	litinu	a	kované	železo 353	Kč 427 Kč

Kód Název Cena	bez	DPH Cena s DPH

PET-762011 Bio	čistič	proti	sazím	a	stopám	po	ohni 353	Kč 427 Kč

Kód Název Cena	bez	DPH Cena s DPH

PET-701836 Škrabka	bez	drážek 117	Kč 142 Kč

Nerezová škrabka na čištění litiny a kovaného nádobí

Škrabka na čištění

Ošetřující pasta na litinu a kované železo

Bio čistič proti sazím a stopám po ohni 

Technická data

Materiál polypropylen

Slouží	k	odstranění	nečistot	z	roštů	a	nádobí	s	drážkovaným	dnem.

Technická data

Chrání	povrch	nádobí.	

Pomáhá	k	vytvoření	žádoucí	patiny	na	litinovém	a	kovaném	nádobí.

Technická data

Objem	 750 ml

Vhodné	pro	ocel,	nerez,	smalt,	neželezné	kovy	a	jejich	slitiny,	práškově	
lakované	a	pozinkované	povrchy,	hliník

Technická data

Materiál polypropylen

Slouží	k	odstranění	nečistot	z	hladkého	povrchu	nádobí.

Péče a čištění

116

Pe
tr

om
ax



Péče a čištění 				I					Petromax

Kód Název Cena	bez	DPH Cena s DPH

PET-701294 Rukavice	Aramid	Pro	300	(2	ks) 823	Kč 996 Kč

Kód Název Cena	bez	DPH Cena s DPH

PET-790311 Chňapky	Aramid	Pro	300	(2	ks) 517	Kč 626 Kč

Kód Název Cena	bez	DPH Cena s DPH

PET-790304 Chňapky	Aramid	Pro	300	s	kapsou	(2	ks) 706	Kč 854 Kč

Rukavice Aramid Pro 300 

Chňapky Aramid Pro 300

Chňapky Aramid Pro 300 s kapsou 

Technická data

Materiál kůže, aramidová vlákna

Teplotní	odolnost 250 °C

117

Pe
tr

om
ax



Petromax 				I					Chladicí boxy

Kód Název Cena	bez	DPH Cena s DPH

PET-790243 Chladicí	box	bílý	kx25 4	706	Kč 5 694 Kč

PET-790380 Chladicí	box	pískový	kx25 4	706	Kč 5 694 Kč

PET-790366 Chladicí	box	olivový	kx25 4	706	Kč 5 694 Kč

Kód Název Cena	bez	DPH Cena s DPH

PET-790250 Chladicí	box	bílý	kx50 7	059	Kč 8 451 Kč

PET-790397 Chladicí	box	pískový	kx50 7	059	Kč 8 451 Kč

PET-790373 Chladicí	box	olivový	kx50 7	059	Kč 8 451 Kč

Kód Název Cena	bez	DPH Cena s DPH

PET-790274 Koš	do	chladicího	boxu	kx25 353	Kč 427 Kč

Kód Název Cena	bez	DPH Cena s DPH

PET-790281 Koš	do	chladicího	boxu	kx50 423	Kč 512 Kč

Chladicí box 25 l

Chladicí box 50 l

Koš do chladicího boxu

Koš do chladicího boxu

Technická data

Objem 25 l (14 kg ledu)

Rozměry	(Š	×	V	×	H)	 58 × 45 × 40,5 cm

Hmotnost 10,75 kg

Materiál PE

Technická data

Objem 50 l (24 kg ledu)

Rozměry	(Š	×	V	×	H) 68,5 × 50 × 48,5 cm

Hmotnost 14,9 kg

Materiál PE

Technická data

Rozměry	(Š	×	V	×	H) 28 × 14 × 17,5 cm

Hmotnost 250 g

Materiál	 ocel, povrchová úprava práškovým lakováním

Do	chladicího	boxu	lze	umístit	max.	2	koše.

Technická data

Rozměry	(Š	×	V	×	H) 36 × 14 × 23 cm

Hmotnost 400 g

Materiál	 ocel, povrchová úprava práškovým lakováním

Do	chladicího	boxu	lze	umístit	max.	2	koše.

Chladicí boxy

58	cm

68,5	cm

45
	c
m

50
	c
m

118

Pe
tr

om
ax



NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

Kód Název Cena	bez	DPH Cena s DPH

PET-790793 Chladící	taška	olivová	8	l	 2	823	Kč 3 416 Kč

PET-790786 Chladící	taška	písková	8	l 2	823	Kč 3 416 Kč

Kód Název Cena	bez	DPH Cena s DPH

PET-790816 Chladící	taška	olivová	22	l 3	529	Kč 4 270 Kč

PET-790809 Chladící	taška	písková	22	l 3	529	Kč 4 270 Kč 

Kód Název Cena	bez	DPH Cena s DPH

PET-790915 Koš	do	chladící	tašky	8	l 588	Kč 711 Kč

Kód Název Cena	bez	DPH Cena s DPH

PET-790861 Koš	do	chladící	tašky	22	l 706	Kč 854 Kč

Chladící taška 8 l 

Chladící taška 22 l 

Koš do chladící tašky 8 l

Koš do chladící tašky 22 l

Technická data

Rozměry	včetně	přední	kapsy	(Š	×	V	×	H) 32,5 × 26,5 × 24,5 cm

Hmotnost 1,3 kg

Kapacita	(max.) 4 kg ledu / 8 l

Počet	PET	lahví 6 × 0,5 l

Materiál izolační pěna, nylon, potah TPU

Technická data

Rozměry	včetně	přední	kapsy	(Š	×	V	×	H) 43 × 34,5 × 34,5 cm

Hmotnost 2,5 kg

Kapacita	(max.) 10 kg ledu / 22 l

Počet	PET	lahví 4 × 1,5 l

Materiál izolační pěna, nylon, potah TPU

Technická data

Rozměry	(Š	×	V	×	H)	[v	rozloženém	stavu] 29,8 × 19,5 × 20,8 cm

Kapacita	(max.) 8 l

Hmotnost 313 g

Materiál PVC

Technická data

Rozměry	(Š	×	V	×	H)	[v	rozloženém	stavu] 29,8 × 19,5 × 20,8 cm

Kapacita	(max.) 8 l

Hmotnost 313 g

Materiál PVC

32,5	cm

43	cm

26
,5
	c
m

34
,5
	c
m

Chladicí boxy 				I					Petromax

NOVINKA

119

Pe
tr

om
ax



Kód Název Cena	bez	DPH Cena s DPH

PET-700013 Petrolejová	svítilna	HK500	pochromovaná	mosaz 6	823	Kč 8 256 Kč

PET-700020 Petrolejová	svítilna	HK500	leštěná	mosaz 6	823	Kč 8 256 Kč

Kód Název Cena	bez	DPH Cena s DPH

PET-710036 Horní	stínítko	petrolejové	svítilny	HK500	pozlacené 1	176	Kč 1 423 Kč  

PET-710029 Horní	stínítko	petrolejové	svítilny	HK500	chrom 1	059	Kč 1 281 Kč

Kód Název Cena	bez	DPH Cena s DPH

PET-742020 Alkan	lampový	olej		1	l 188	Kč 227 Kč

Alkan	je	čirý,	vysoce	čistý	lampový	olej	bez	zápachu	vhodný	pro	svítilny	HK	500.

Kód Název Cena	bez	DPH Cena s DPH

PET-791011 Náhradní	žárová	punčocha	HK500 82	Kč 99 Kč

Kód Název Cena	bez	DPH Cena s DPH

PET-710418 Sada	5-ti	náhradních	žárových	punčoch	HK500 376	Kč 455 Kč

Petrolejová svítilna HK500

Horní stínítko petrolejové svítilny HK500

Alkan lampový olej 

Náhradní žárová punčocha HK500

Sada 5-ti náhradních žárových punčoch HK500 

Technická data

Rozměry	výška	/	průměr  40 cm / ø 17 cm

Hmotnost	 2,4 kg

Materiál	 pochromovaná mosaz

Objem	nádrže	 1 l

Doba	hoření 8-10 hodin

Světelný	výkon cca žárovka 400 Watt

Palivo petrolej, parafinový olej

Technická data

Bod	vzplanutí > 61 °C

Hmotnost 800 g

Svítilny

40
	c
m

Petromax 				I					Svítilny

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

120

Pe
tr

om
ax



Kód Název Cena	bez	DPH Cena s DPH

PET-703007 Petrolejová	svítilna	Feuerhand	276	pozink 776	Kč 939 Kč

PET-703076 Petrolejová	svítilna	Feuerhand	276	olivová		 941	Kč 1 139 Kč

PET-703274 Petrolejová	svítilna	Feuerhand	276	černá 941	Kč 1 139 Kč

PET-703021 Petrolejová	svítilna	Feuerhand	276	modrá 941	Kč 1 139 Kč

PET-720127 Petrolejová	svítilna	Feuerhand	276	červená		 941	Kč 1 139 Kč

PET-701522 Petrolejová	svítilna	Feuerhand	276	bronz 1 059	Kč 1 281 Kč

Kód Název Cena	bez	DPH Cena s DPH

PET-742082 Petrolej	Feuerhand	1	l 188	Kč 227 Kč

Petrolej	je	bezbarvý	a	bez	zápachu	vhodný	pro	svítilny	Feuerhand	276.	 	

Kód Název Cena	bez	DPH Cena s DPH

PET-703410 Obal	pro	svítilnu	Feuerhand	276 400	Kč 484 Kč

Kód Název Cena	bez	DPH Cena s DPH

PET-720073 Náhradní	knoty	do	petrolejové	svítilny	Feuerhand	276	(5	ks) 117	Kč 142 Kč

Petrolejová svítilna Feuerhand 276

Petrolej Feuerhand

Obal pro svítilnu Feuerhand 276 

Náhradní knoty pro svítilny Feuerhand 276

Technická data

Rozměry	výška	/	průměr  26,5 cm / ø 15 cm

Hmotnost 480 g

Materiál pozink, práškový lak

Objem	nádrže 0,34 l

Doba	hoření cca 20 hodin

Palivo	 petrolej, parafinový olej

Technická data

Materiál nylon

Rozměry	(Š	×	V	×	H) 15 × 29 × 15 cm

Hmotnost 286 g

26
,5
	c
m

Svítilny 				I					Petromax

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

Technická data

Hmotnost 800 g

121

Pe
tr

om
ax



122

Pe
tr

om
ax


